Evaluaci6n Tecnlca Soficitud Simple de Ofertas 0010 -55.0.2022 Columna y Neurocirugia

SISTEMA

SUBSISTEMA

ftem

Desedpeddn del producto ealicitado a eolizar (textual
comna apareda en la solititud de cotizacifn estudio de
marcada)

Desardpeldn det producto

cotizado (informacién
wropia del oferente)

—

Empress Cotlrante

Registro eaniterio

cotlzada
{ejpfatizta,
cépitda, ampolla,
unldad, eteh

Unidad de medida

Egtado del
Registro Sanftars

Preducto

cofmesponde con b
o7 tada (5[/K0)

Rasuitadode la
Evaluciin
téenlca
(CUMPLE/NO
CUMPLE)

OBSERYACION

COLUMNA

COLUMNA
CERVICAL
ANTERICR MAS
REEMPLAZO DE
DISCO

PLACA AUTOESIASLE X{T0DOS L0S TAMAROS)

Comerclalizadora Fijacidn
EdernaSAS,

20170M- 0015921

Unidad

SUSPERDIDO

s

CHMPLE

EL REGISTRO SAKITARIO SE
ERCUENTRA SUSPENDIDO, 1A
EMBARGO, AREXAN RESOLUCION
CE LEVAHTAMIENTO DE
SUSPENSIOH DE REGISTRO
SANITARIC

TORNILLO POLIAXIAL 40X £2, 14, 18

Comercializadora Fijacién
Externa 3 AS.

20170M4- 0015921

Unldad

SUSPERDIDO

B3|

CUNPLE

£L REGISTRO SAK[ARIO SE
EHCUENTRA SUSPERDIDD, SIN
ENBARGO, AREXAH RESOLYCION
DEEEVARTAMIENTO DE
SUSPEMSION DE REGISTRO
SANITARIG

CAJA CERYICAL EN PEEK (TODOS LOS TAMAROS)

Comercializadora Fijadén
Externa$.AS,

2012810008815

Unigad

EM TRAMITE DE
RENOVACION

CUMPLE

COLUMNA.
CERVICAL
ANTERIOR MAS
REEMPLAZO DE
CUERFO

FLAGA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMARDS)

Comerddalizadera Fijacién
Externa S.AS.

20470M - 0016921

Unidad '

* [suspesiioo

CUMPLE

EL REGISTRO SANITARIO SE
ERCUEHTRA SUSPENDIDO, SIN
ENBARGO, ANEXAN RESOLUCION
DE LEVANTAMIENTO DE
SUSPENSION DE REGISTRO
SARITARID :

TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16

Comercializadora Fijacidn
Externa S.AS,

20170M-0015921

Tuntdad

SUSPENDIDO

S

CUMAME

EL REGISTRO SANMTARIO SE
ENCUEHTRA SUSPENDIDO, SIN
EMBARGY, ANEXAR RESOLUCION
DE LEVANTAMIENTO DE
SUSPENSION DE REGISTRO
SARITARIO

MALLA CERVICAL {TODAS LAS LONGITUDES)

Comerclalizadara Fijacién
Externa 3.AS.

2012DM-0008815

Unidad

EN TRAMITE DE
RENOVACION

CUMPLE

COLUMNA
CERVICAL
POSTERIOR

TORNILLO POLIAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS LAS
LONGITUDES) .

Comerclalizadora Fijasldn
Externa$S.AS.

20170M - 0015921

Unldad

SUSPENDIOG

51

CUMPLE

EL REGISTRO SANITARIO SE
EHCUENTRA SUSPENDIDO, 51N
EMBARGO, ANEXAN RESOLUCION
DE LEVANTAMIENTO DE
SUSPENSION DE REGISTRO
SANITARIO

TORNILLO DE BLOQUED ™ _

eoh..._m_.“ﬂ_m_Wmaoﬂ Fija<ién
Externa S.AS.

201701 - 0015921

Unidad

SUSPENDIOG

St

CUMPLE.

EL REGISTRO SANITARIO SE
EKCUENTRA SUSPENDIDG, SIN
EMBARGO, ANEXAN RESOLUCION
DE LEVANTAMIENTO DE
SUSPENSIGN DE REGISTRG
SANITARIO

mhwgm.wouan—chz)ﬂmw CERYICALES x £20mm

Comerclalizadera Fijacisn
EdernaSAS, .

20170M-0015921

SUSPENDIDO

Sf

CUMPLE

EL REGISTRO SANITARX SE-
ENCUENTRA SUSPENDIDO, SIH
EMBARGO, ANEXAN RESOLUCION
cm.Pma.).E._.bZ_mzﬁo DE
SUSPENSIGN DE REGISTRO
SANITARIO

GANCHO LAMINAR CERVICAL - -

€omerclalizadora Fijacién
ExtemnaSAS,

201708 - 0045921

|svspernice

st

-+ |susPENEIGN DE REGISTRO

EL REGISTRO SANITARIO SE
ENCUENTRA SUSPENDIDO, SN
EMBARGO, ANEXAN RESOLUCION
-| DE LEVANTAMIENTO DE

SANITARIO
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Unidad de madida Resulado da fa
m Descripetdn def preducts solcRads a cotfest (featual | Descripciin del producto cotbzada Estado dol Preducto Eveluclén
m SUBSISTEHA ftem ! como apareca en la sclicitud de eolizactén estudlo d2 cotizade {informacién Empresa Collzante Registro eanttardo (e]ptableta, Registro Senlterio comesponda con lo téenlca OBSERVACION
@ mercado) propladel ofecente) cdpsuia, ampolls, soflcitada (S[/NO) (CURPLEMNO
wnidad, etc) CUMPLE)
EL REGISTRO SANITARIO SF
FHCUENTRA SUSPENDIDO, SIH
. Comarcizlizadara Fijadion N EMBARGO, AREXAN RESOLUCION
G. H . idad |
AKCHO PEDICULAR MY, 20570M- 0015924 {Unida SUSPENDIDO si CUMPLE BE LA BT BF
SUSPENSION DE REGISIRO
SAMITARIO
EL REGISTRO SANITARID SE
COLUMHA ENCUENTRA SUSPENDIDO, SIHt
TRANSPEDICULAR Comerciatizadora Fijaion . E£MBARGO, ANEXAN RESOLUCION
5 . : d
DORSOLUMBAR GANCHO CONECTOR Externa SAS. 204TDM- 0015921 {Unfdad SUSPENDIDO S CUMPLE BE LEVANTAMIENTO DE L,
s POSTERIOR SUSPENSION DE REGISTRO -
£ SARITARIO
3 ‘
m EL REGISTRO SAN[TARID SE
ENCUENTRA SUSPERDIDO, SN
Comerdalizadora Fijacién EMBARGO, ANEXAH RESOLUCION
- 1 i
BARRA TRANSVERSA X 40, 60, 86 Y 100mm e s as 20170M-0015021 [Unldad _ |suspenpioo st CUNPLE OF LEVAN AMIENT BF
SUSPENSION DE REGISTRO
SANITARIO
" Comescializadora Fijacién £M TRAWTE DE
ROTULA O CONECTOR oo At 2012010008815 {Unidad REHOVAGION si CUMPLE
COLUMNA ~ " ° . - ) Comercializadora Fijacion } - EH TRAMITE DE
5
TORACOLUMBAR SCHANZ O Pilt LUMBAR oot 2012010008515 |Unidad REHOVACION s1 CUMPLE
C . - . Comerclatizadora Fijactén © [enTRAMIEDE
CELDA DORSCLUMBAR EN PEEK 7mm o as, 2012010008815 |Untdad REHOACTON si CUMPLE
- Unldad d& medida Resuftado ds la
m . Descripeiin del producto solichado & cotlzar {textual | Descripeidn del producto v cotirada Estado del . Prducte Evaluckin
m SUBSISTERA £omo aparece en lasolicitud de cotizacién estudiode | eotlzado {Informacisn Empresa Gotizanta Registro sankaro {efpdaticta, |, Santade | SoTesPOMds conlo técnica OBSERYACIONES
n ) " Mefcado) rropla del oferente} cipsua, ampolla, | softeRtado (S0} {CUMPLE/HO
- : unidad, ete) T CUMPLE)
COLUMNA PLACA AUTOESTABLE X{TODDS LOS TAMAKROS} Placa Conieal Autosstable |  Adriana Chaves Davalos - | 0000 0004066 rs funidad VIGENTE s| CUMPLE
- . x28mm Heura Elementos
CERVICAL . ) B Tornio M tal 4.0 Adrana Chaves Daval N N
ANTERIOR MAS TORNILLO POLIAXIAL 4.0 X 12, 14, 16 vrnilo Henoaxkal 4.0 x an &5 DFA0S T 5 0180M40004065-R1 ] Unidad VIGEHTE 51 CUMPLE
14mm Heuro Elementos
REEMPLAZG DE - Caja Cervical en PEEK d Adriana Chaves Daval et A
DISCO CAJA CERVICAL EN PEEK (TODOS 105 TANMAROS) »2 aken PLEK de ana Chaves Bavelos - | 0210800063280 | Untdad VIGENTE st CUMPLE
5.7mm Neurg Elementos
COLUMHA FLACA AUTOESTABLE X (TODOS LOS TAMATIOS) Placa Genteal Attaestable | Adana ChavesDavalos- |0y en 660106501 [Unided VIGEATE st CUMPLE -
CERVICAL x Z8mim Helxo Elementos . .
ANTERIOR MAS TORWILLOPOLIAXIAL 4.0 X 12,24, 16 TomBo Monoaudal 48X [ Aditana Chaves Davalos- |, op 1 v001065-RE ] Untdad " |viserere st cumptE
14mm Heura £lementos i
REEMPLAZY OE : .. Halfa Cendeal do Adifana Chaves Bavalos- 1 o
CUERPO PMALLA CERVICAL (TODAS LAS LONGITUDES) st Cerv ana Chaves Davalos - 1 0210000071421 [Unidad VIGENTE s CUMPLE
< . 12x16mm Heuwro Hementes
Z TORNILLO POUAXIAL CERVICAL 3,5 (TODAS 1AS Lorgir{ - ile Poliaxel Cenical - | - Adddna Chaves Davalos- | )00 0n0 nonoeseri |untdad VIGENTE st CUMPLE
w. . - Estindar 3.5x10 Fieuro Elementos
; TORNILLO DE BLOQUED Yol dz Bloques Aditana Chaves Daialas - 1 | o 0000666-R1 {Unidad NVIGENTE - 51 CURBLE
‘- Heuro Elementos
T ’ j - T Baita Longitudinal Cerdeal | Adiana Chaves Davalos- J N 1 B - LT
coLumHA BARAAS LONGHUDINALES CERVICALES x £20mm 255 120 Hous Elementoe 20480M-0000666-R1 |Unidad VIGEHTE s CUMPLE
s GANCHO LAKINAR CERVICAL Gancho Laminar Condcal | PNenaChavesDavabos- 1) o 0000566:-R1 |Unidad VIGENTE st CUMPLE
POSTERIOR A leuro Elementos .
BARRA TRAHSVERSA X 40, 69, §¢mm samatiansversaxgn. | AddenChaiesDavalos- |, o sovosse e [untssa VIGEHTE st CUMPLE
e L - : E Heuro Elementos - - _ -
o ) R A e o dap oy ' T, , Adrtana Chaves Davalos - R
. BARRA PLACA (FUAION OCOIPITOCERVICALY . - |Bemma Placa Oclpital, ik 2048DM-0000666-REUntdad VIGENTE si cuPLE
! et = Hewio Elemzntos -
(CONECTOR TRANSVERSO CERVICAL Gancho Conector Cendeal | onanaChavesDavalos- 3, 0o \s 0oocssen1 funidad VIGENTE 51 CUMPLE
. Heure Elementes .
i - R T T T - i 3de?
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NEUROCIRUGIA

Rezukadode fa

30 RECUBRIMILITO AHTIBIQTICE

FRIO PERITONEALY
VELTRICULAR 823072

Hewro Efementos

Unldad de medida
fem Descrpeidn del producto solichtads a eotizer (teatual | Descipelbn ded producto eotlzeda Eetado det Peodutto Evelugin
{ como aparece eh la solikited &4 cotizacion estudlo de cotlzado {infermrsclén Empresa Collzants Reghtro sanitade {elptatiata, Reghetro Senftarlo comesponds conjo téenles OBSERVACIOKES
mercado) fropladzl ofetente} capstda, ampalla, exfeiado (SYHO) ({CUMPLE/MO
untdad, ete) CUMFLE)
SET NEURONAYEGADOR -
(] 1, = i o o‘ -
12 me___,ﬂmwﬂﬂ.»%wﬂuwmu_:cxo...?.mﬁgo:Ammmmxa CON ESFERAS . Kﬁ:u n_,mm_ ac”a %5 | 2013010010258 |Uniczd VIGEHTE st CUMPLE
} HEFLECTANTES euo Elementas
HIT DE ESTEROTAXIA {AGUIA DE BIOPSIA) MAS KT DE ESIEROTAXIA + Addizna Chaves Daval
13 ¢ ) SOFTWARE DE A Chaves Davalas | 5019040019894 {Unidad VIGENTE sI CUMPLE
SOFNYARE DE PLANEACION Heuwro Elzmentos
PLAMEACION
14 {CUCHILLA PARA CORTE O HUESO CUCHILLA PARA CORTE DE K:m:ugm..ﬁwﬂ.mam. 20 £9DM-0004606-81 | Uridas VIGEHTE si CUMPLE
HUESO REGONDA 4.00M suo Hemantos
it 0 o5~
15 [fRESA PERA CORTE DE HUESO FRESA CORTE DE HUESO 2:”_..5 o:m,mm uﬂwa 2019D2-0004606-RE{Unidad VIGENTE st CUMPLE
PUNTA COXICA 2.3MM euro Hemento
SOLUCION TOPICA DE YODO AL 0.7% IAS ALCOHOL | DURAPREP 201614 Adana Chaves Daralos - R i EN TRAMATE DE
Inm ISOPROPILECO AL 74%: X 26m) - 0004865R1L Hewo Elemeantos 201640004865 R1 |Unidad REHOVACION st CUMPLE
KIT DE AGRAFES - Adriana Chaves Davalos+ )
17 (GRAPAS PARA CIERRE DE PifL X 35 GRAPAS GRAPADORA DE PIEL Yoo Elementos 2013000010508 [Unidad VIGENTE sl CUMPLE
18 |GEL BARRERA ANTIADHERERCIAS DE £.50C GEL BARRERA E_ﬂi n_m,.ﬁ a”.ia. 2014010012307 [Unidad VIGENTE st CUMPLE
ANTIADHERENCIAS DE 1,5 euro tiementos
SELLANTE DE FIBRINA A BASE DE FIBRINOGERO
- JHUMAKO DE 72 A 110mEAPROTEHINA 3000 mb Adriana Chaves Davalos - EN TRAMITE DE
! 2010% !
19 HIROMBEHA HUMANA 500MLCLORURD DE CALCID £0ml |ISSEL VHSD, LYo 2 441 Hewo Elémentos 01040010344 JUinidad RENOVACION sI CUHPLE
DE 2m| 2010M-0010344
20 mezmﬁgn DE DURAMADRE BE COLAGENG 28X yuoy pve DE COLAGENO E_.ﬂ_..m QM"E cw&%. 20240M-0007528-4 |Unidad VIGENTE 51 cumpLE
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